
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 2 0 И 1 1 З Д
г. Верхняя Салда

Об утверждении состава комиссии по формированию реестров программ
дополнительного образования на территории Верхнесалдинского

городского округа на 2021 год

В целях реализации процесса внедрения персонифицированного 
дополнительного образования детей на территории Верхнесалдинского 
городского округа, в соответствии с пунктом 28 Положения о 
персонифицированном дополнительном образовании детей на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденного постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 01.10.2019 № 2789 
«Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном 
образовании детей на территории Верхнесалдинского городского округа», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию реестров программ 
дополнительного образования на территории Верхнесалдинского городского 
округа на 2021 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городск К.Н. Носков

http://v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от 2 О РП 7.021__№___
«Об утверждении состава 
комиссии по формированию 
реестров программ
дополнительного образования па 
территории Верхнесалдинского 
городского округа на 2021 год»

СОСТАВ
комиссии по формированию реестров программ дополнительного 

образования на территории Верхнесалдинского городского округа на 2021
год

1. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

2. ДОБРОРОДНАЯ
Светлана Юрьевна

3. КАРПЕНКО
Айна Муса-кызы

Члены комиссии:

4. АЛЕШАНОВА
Янина Сергеевна

5. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

6. ЗОРИХИНА
Евгения Николаевна

заместитель главы администрации 
по управлению социальной сферой, 
председатель комиссии

-  ведущий специалист Управления
образования администрации
Верхнесалдинского городского округа, 
заместитель председателя комиссии

-  специалист по работе с молодежью 
муниципального казенного учреждения 
«Молодежный центр», секретарь комиссии

-  директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа»

начальник Управления образования 
администрации Верхнесалдинского
городского округа

-  директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования



3

7. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

8. ЧУКАВИНА
Елена Петровна

«Центр детского творчества»

-  начальник отдела по социальной сфере и 
культуре

-  директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско- 
юношеский центр»


